
UCHWAŁA NR 122/XXI/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku 
o dofinansowanie projektu pt.: „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów 
publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych 
gromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz ich 
udostępnienie za pomocą e-usług w powiecie wrzesińskim” w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Oś priorytetowa 
2. „Społeczeństwo Informacyjne”, Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych”, Poddziałanie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku o dofinansowanie 

projektu zatytułowanego: „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz 

standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych gromadzonych w powiatowym 

zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz ich udostępnienie za pomocą e-usług 

w powiecie wrzesińskim” o wartości 2 036 501,34 zł, w ramach „Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Oś priorytetowa

2. „Społeczeństwo Informacyjne”, Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług 

publicznych”, Poddziałanie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:

1) wartość realizacji projektu wynosi 2 036 501,34 zł
- kwota dofinansowania: 1 731 026,14 zł
- wkład własny: 305 475,20 zł

2) termin realizacji: 06.06.2016 -  30.06.2018 roku.

§ 2. Na dzień składania wniosku o dofinansowanie wymagane jest zabezpieczenie środków 

finansowych, stanowiących wkład własny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 122/XXI/2016 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 7 lipca 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Powiat Wrzesiński wniosku
o dofinansowanie projektu pt. „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów 
publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych 
gromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz ich 
udostępnienie za pomocą e-usług w powiecie wrzesińskim” w ramach „Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Oś priorytetowa 
2. „Społeczeństwo Informacyjne”, Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych”, Poddziałanie 2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Powiat Wrzesiński zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie projektu pt. 
„Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych 
opracowań kartograficznych i tematycznych gromadzonych w powiatowym zasobie 
geodezyjnym i kartograficznym oraz ich udostępnienie za pomocą e-usług w powiecie 
wrzesińskim” o wartości 2 036 501,34 zł, w ramach „Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” - Oś priorytetowa 2. „Społeczeństwo 
Informacyjne”, Działanie 2.1. „Rozwój elektronicznych usług publicznych”, Poddziałanie 
2.1.2 „Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: i uzyskać dofinansowanie w kwocie
1 731 026,14 zł. Projekt realizowany będzie w okresie od 06.06.2016 -  30.06.2018 roku przez 
Powiat Wrzesiński.

Głównym celem projektu jest informatyzacja powiatowych zasobów geodezyjno -  
kartograficznych oraz możliwość ich udostępniania w postaci e-usług.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


